转发福建省总工会办公室关于寻找2021年

“职工最美家庭”的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《福建省总工会办公室关于寻找2021年“职工最美家庭”的通知》(闽工办〔2021〕35号）转发给你们，请根据文件的寻找标准、寻找程序和工作要求，发动本单位符合标准的教职工家庭踊跃自荐，并于6月25日前将推荐材料报送校工会邮箱gonghui@qztc.edu.cn。
附件：福建省总工会办公室关于寻找2021年“职工最美家庭”

的通知
                                            泉州师范学院工会

	泉州师范学院工会办公室                     2021年6月22日印发

                             2021年6月22日
泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2021〕12号